

Największa liczba punktów uzyskanych w trakcie rozgrywek zapewniła drużynie 11. LDKPanc z Żagania pierwsze miejsce na podium. Srebrnym medalistą zostały Wojska Lądowe nr 4, a brązowym drużyna Marynarki Wojennej. Wręczenia medali, pucharów, dyplomów oraz nagród rzeczowych dla zwycięzców dokonali m. in.: Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego Mistrzostw, na co dzień pełniący obowiązki zastępcy Rektora - Komendanta WSOWL, płk dr Piotr Pertek, dziekan Wydziału Zarządzania płk dr hab. inż. Dariusz Skorupka oraz prodziekan Wydziału Nauk o Bezpieczeństwie płk dr inż. Witalis Pellowski.

Zgodna opinia kolegium sędziowskiego oraz kierowników reprezentacji pozwoliła na dokonanie klasyfikacji indywidualnych dla najlepszych, którymi zostali:

- szer. Piotr Sajdak z zespołu 11 LDKPanc Żagań – najlepszy zawodnik,
- chor. Andrzej Jaroni z zespołu Marynarki Wojennej – najlepszy atakujący,
- szer. Jędrzej Śląski z zespołu 11 LDKPanc Żagań – najlepszy blokujący,
- mł. chor. Marek Kacprzak z zespołu Wojsk Lądowych nr 4 – najlepszy rozgrywający,
- st. szer. Łukasz Ziółkowski z zespołu Inspektoratu Wsparcia SZ – najlepszy libero,
- sierż. pchor. Adrian Radwański – najlepszy zawodnik WSOWL.

Nagrodę „fair play” otrzymała reprezentacja Akademii Obrony Narodowej z Warszawy.

Klasyfikacja generalna Mistrzostw Wojska Polskiego w piłce siatkowej:

I miejsce – 11. LDKPanc Żagań

II miejsce – Wojska Lądowe nr 4

III miejsce – Marynarka Wojenna

IV miejsce – Inspektorat Wsparcia Sił Zbrojnych

V miejsce – 12. DZ Szczecin

VI miejsce – Wyższa Szkoła Oficerska Sił Powietrznych Dęblin

VII miejsce – 16. DZ Bartoszyce

VIII miejsce – Siły Powietrzne

IX miejsce – Dowództwo Garnizonu Warszawa

X miejsce – Żandarmeria Wojskowa

XI miejsce – Wyższa Szkoła Oficerska Wojsk Lądowych

XII miejsce – Wojskowa Akademia Techniczna

XIII miejsce – Akademia Marynarki Wojennej

XIV miejsce – Instytucje Centralne MON

XV miejsce – Akademia Obrony Narodowej.

Nasza drużyna rozegrała w sumie sześć spotkań, trzy zwyciężając i tyle samo oddając przeciwnikom. W grupie pokonaliśmy Akademię Marynarki Wojennej oraz Instytucje Centralne MON w stosunku **2 : 0**, a przegraliśmy z zespołem 16. DZ z Bartoszyce w stosunku **1 : 2**. Taki wynik meczy uplasował nas na drugim miejscu w grupie i aby myśleć o awansie do strefy medalowej, musieliśmy pokonać zespół Marynarki Wojennej. Niestety mecz ten zakończył się naszą porażką w stosunku **1 : 2**. Tym samym skazaliśmy się na grę o miejsca 5-8. Aby walczyć o pozycje tuż za podium, czyli 5-6, kolejnego dnia zawodów pokonaliśmy reprezentację Sił Powietrznych w stosunku **2 : 0**, natomiast w meczu decydującym już o końcowej

klasyfikacji, w sposób dość przekonujący ulegliśmy reprezentacji 12. DZ ze Szczecina **0 : 2**. W sumie 6 miejsce jakie przypadło drużynie WSOSP Dęblin oddaje tak naprawdę nasze możliwości i obecną pozycję w Wojsku Polskim w tym sezonie.